בגרות לבתי ספר על־יסודיים סוג הבחינה: מדינת ישראל
קיץ תשע"ו, 2016 מועד הבחינה: משרד החינוך

011272 מספר השאלון:

הבנה, הבעה ולשון
לעולים חדשים

על פי תכנית הרפורמה ללמידה משמעותית

הוראות לנבחן

משך הבחינה: שעתיים. א.

מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה חמישה פרקים. ב.

נקודות 50 — הבנה והבעה — פרק א

נקודות 10 — הפועל — פרק ב

נקודות 10 — שם העצם — פרק ג